Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 04 de outubro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 221.2024/2024 - NCS

ASSUNTO: Entrega de Produtos Hortifrutigranjeiros – 23/09/2024 a 25/09/2024 – Recebimento de

Guias de Remessa

Senhores(as) Diretores(as) das Unidades Escolares EE Lidia Sanae Oya e EE Porto Primavera

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, comunica sobre a necessidade de recebimento das Guias de

Remessa abaixo relacionadas, de produtos HORTIFRUTIGRANJEIROS, referentes ao período de

23/09/2024 a 25/09/2024.

Nº da GR
Quantidade

(Kgs/Unidades)
Escola

Período de
Entrega

Produto
Status

Fornecedor
Status Escola

2089882/2024 1/KG LIDIA SANAE OYA
23/09/2024 a
25/09/2024

CHUCHU VERDE ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2076148/2024 12/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

ALFACE CRESPA ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2076033/2024 22/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

BATATA LAVADA ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2077989/2024 12/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

BETERRABA EXTRA ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2077980/2024 12/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

CENOURA NANTES ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2077962/2024 12/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

CHUCHU VERDE ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2076126/2024 21/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

COUVE ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2077908/2024 577/unid PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

MAÇÃ GALA ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2076091/2024 52/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

MAMÃO FORMOSA ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2076072/2024 87/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

MELANCIA ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2077935/2024 64/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

MELAO AMARELO ENTREGUE NÃO ENTREGUE

Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

2077953/2024 18/KG PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

TOMATE ENTREGUE NÃO ENTREGUE

2006379/2024 39/unid PORTO PRIMAVERA
23/09/2024 a
25/09/2024

OVO ENTREGUE NÃO ENTREGUE

Caso os produtos não tenham sido entregues, a unidade escolar deve informar por ofício,

enviado por e-mail ao dempancs@educacao.sp.gov.br, para que as devidas providências sejam

tomadas junto à empresa contratada.

A equipe do Núcleo de Compras e Serviços está à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino